
UCHWAŁA   NR  528/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 10 maja 2018 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie  

                    Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance. 

  

  

 
            Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§  1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż zamrażarki stanowiącej wyposażenie nieczynnej kuchni 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

  

2. Sprzedaż nastąpi w formie przetargu ofertowego za cenę wywoławczą 790,00 zł. W przypadku 

braku ofert, sprzedaż nastąpić może bezprzetargowo. 

 

3. Środki uzyskane ze sprzedaży stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu na  konto bankowe 

Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 

  

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                                       

 

2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Zbigniew Piątek        ............................  

 

 

4. Janusz Rajek              ............................ 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 528/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 10 maja 2018 roku 

 

 

  

                                        Dyrektor Zespołu Szkół Ponadginazjaklnych w Trzciance pismem nr 

ZSP. S 0700.05.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż zamrażarki zakupionej 

w 2013 roku do kuchni szkolnej. Obecnie kuchnia nie funkcjonuje a jej wyposażenie jest 

niewykorzystywane i stało się zbędne. 

  

Sprzedaż wyposażenia Szkoły nastąpi w drodze przetargu ofertowego, a w przypadku braku 

kupującego, sprzedaż zamrażarki może nastąpić bezprzetargowo. 

  

  


